
 
 
 

 На основу члана 26. тачка 25. Статута града Краљева („Службени 
лист града Краљева“, број 6/19-пречишћен текст), члана 10, 12. и 28.  
Одлуке о признањима и наградама града Краљева („Службени лист града 
Краљева“, број 10/17 и 13/19), 
 Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 17. септембра 
2021. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
 

О ДОДЕЛИ ДИПЛОМЕ ЗАСЛУЖНЕ УСТАНОВЕ 
ГРАДА КРАЉЕВА  

ЗА 2021. ГОДИНУ РЕПУБЛИЧКОМ ФОНДУ ПЕНЗИЈСКОГ И 
ИНВАЛИДСКОГ ОСИГУРАЊА-ФИЛИЈАЛА КРАЉЕВО 

 
 

Члан 1. 
 

  Диплома заслужне установе града Краљева за 2021. годину, 
додељује се Републичком фонду пензијског и инвалидског осигурања-
Филијала Краљево, за допринос у раду и развоју шире друштвене 
заједнице. 
 
 

Члан 2. 
 
 Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у 
„Службеном листу града Крaљева“. 
 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА                                                                 
Број: 011-267/2021-I                                                                             
Дана:17. септембра 2021. године                                                              
                                                                                                 

                                                                                             Председник 
                                                                    Скупштине града Краљева 
                                                              

                                                                Ненад  Марковић, дипл. инж. саобраћаја 


